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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
0,5M SIMPLEX 9/125, SC/UPC-SC/UPC

Cena 24,12 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 12576

Typ złącza 1 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Długość patchcordu 0,5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Simplex

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 0,5M SIMPLEX 9/125, SC/UPC-SC/UPC
Patchcord światłowodowy o długości 0,5 metra jest idealnym rozwiązaniem do zastosowań wewnętrznych. Zastosowanie
włókna jednomodowego typu SIMPLEX zapewnia wysoką jakość transmisji danych.

Długość: 0,5 metra
Wtyki: SC/UPC - SC/UPC
Typ włókna: 9/125
Średnica: 3 mm
Ilość włókien: Simplex

Wysoka jakość wykonania sprawia, że patchcord jest niezawodny i trwały. Idealny do połączeń w sieciach światłowodowych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-sm-0-5m-simplex-9125-scupc-scupc-p-100139.html
http://www.tcpdf.org

